TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 24-TT /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D18_TH02– Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không

công nhận

1 DH51800043 Phan Hoàng Dũng

Không nộp hồ sơ

2 DH51801978 Cao Nhật Duy

3 DH51801510 Huỳnh Trần Tấn Duy

4 DH51802448 Hoàng Quốc Đạt

5 DH51802443 Phạm Tấn Đạt

6 DH51800991 Nguyễn Long Đức

7 DH51801411 Nguyễn Tiến Hùng

8 DH51801606 Bùi Quốc Huy

9 DH51802262 Nguyễn Tấn Huy

10 DH51801417 Nguyễn Thanh Huy

11 DH51800062 Trần Quang Huy

12 DH51800013 Mai Chí Khôi

13 DH51800895 Phạm Đức Long

14 DH51802640 Lê Đình Mẫn

15 DH51801342 Phan Lê Hữu Nhân

16 DH51800998 Hồ Đăng Quang

17 DH51800835 Đồng Đình Quân

18 DH51800799 Lê Quốc Thịnh

19 DH51801707 Nguyễn Quang Thông

20 DH51802374 Huỳnh Tấn Tiến

21 DH51800094 Lê Nhựt Tiến

22 DH51802544 Lê Hoàng Trọng Tín

23 DH51800079 Nguyễn Thị Ngọc Trang

24 DH51802391 Ngô Xuân Trúc

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không

công nhận

25 DH51800041 Trần Văn Trường

Không nộp hồ sơ

26 DH51802799 Võ Thanh Tùng

27 DH51800705 Chiu Thùy Tỷ

28 DH51801674 Trần Quốc Vương

29 DH51800004 Trần Phú Yên

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.